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VIL DU MED TIL CANADA...?

Vancouver Island - British Columbia - Canada

Dato
13. september – 21. september 2010

Dage/Nætter:
9 dage / 8 nætter

Pris
DKK 10.950,-

NB! Fly fra KBH til Vancouver
 er ikke inkluderet i prisen

Indkvartering
Fleresengs-værelse og hytte

Dyk inkluderet
Minimum 12 dyk

Erfaringsniveau
Minimum AOWD eller tilsvarende

Forsikring
Forsikring, der dækker dykning, er påkrævet

Inklusiv
Al dykning, bly, flasker, leje af bil, færger,

alle overnatninger, alle måltider (Morgenmad
dag 2 til og med morgenmad på afrejsedagen)

Eksklusiv
Fly til DK-CA/retur, nitrox, dykkerudstyr

British Columbia er kendt som en af verdens absolut bedste
destinationer for koldtvandsdykning. Vi har kombineret det bedste
vragdykning ud for Vancouvers kyst med Port Hardy’s bedste
skærgardsdykning, det kan kun blive godt!

Første del af turen foregår i Nanaimo på Vancouver Island med
to overnatninger på et hyggeligt hotel ved havnen og to vragdyk
fra båd i bugten. Vi dykker på vraget af den tidligere
HMCS Saskatchewan, som blev sænket i 1997 for at gøre nytte
som et kunstigt rev for området ligesom det er tilfældet med
HMCS Cape Breton. De to vrag ligger helt I top, når det handler
om størrelse af kunstige rev med henholdsvis 111,5 og 125
meters længde. Efter flere år på bunden af havet er begge vrag
overbegroet af maritimt plante- og dyreliv. Vragenes militære
baggrund gør det til to interessante dyk, der kombinerer masser
af liv med en spændende historie.

Efter Nanaimo fortsætter turen med bil og derefter båd op til
turens egentlige hovedattraktion ”The Browning Pass HideAway”.
Et rigtig hyggeligt flydende logi i en bugt 20-30 km. nord for
Port Hardy. Vi bliver indlogeret i hytter på den store tømmerflåde
og de der er friske kan springe i vandet med det samme.

Dykningen kan der ikke sættes en finger på med god sigt og
masser af dyreliv til både makro og pelagiske fans. September
måned er den helt rigtige årstid for at opleve sæler, søløver,
pukkelhvaler, gråhvaler, delfiner og spækhuggere, ligesom det
vrimler med ørne og andre fugle samt dyr på land.

Turleder: Tommy Larsen fra ScubaGear.

http://www.youtube.com/watch?v=4xbZ_9GHOBM
http://www.youtube.com/watch?v=3kHj5C-4ib0
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Rejsebeskrivelse

13. September – Efter ankomst til Vancouver lufthavn, kører vi til
færgen, som sejler os til Nanaimo. Vi tjekker ind på Buccanneer
Inn , pakker ud og gør klar til at dykke næste dag.

14. september –  Vi sejler ud i båd for at dykke på to vrag. Planen
er ”HMCS Saskatchewan”  og ”Cape Breton”, men det er jo som
altid afhængigt af vejret. Vi er tilbage på hotellet midt på
eftermiddagen og derefter står den på afslapning og endnu en
overnatning i Nanaimo.
15. september – Vi forlader Nanaimo og kører 5-6 timer nordpå til
Port Hardy. Her skulle der bliver tid til et besøg på den
karismatiske pub eller en gåtur inden vi bliver afhentet og sejlet ud
til “Browning Pass Hideaway”, hvor vi tilbringer de næste 5 nætter.

16. - 19.  september – Vi bor og spiser her og der bliver mulighed
for at dykke to til fire dyk om dagen alt afhængig af tidevand og
vejr.

20. september – Efter morgenmaden og et eventuelt sidste dyk
sejler vi tilbage til Port Hardy, hvorfra vi kører til Nanaimo og
overnatter på Buccaneer Inn.

21. september – Vi tager færgen til Vancouver og kører videre til
lufthavnen i god tid, så alle kan nå deres fly hjem til Danmark.

Bemærk:
Minimum 10 dykkene gæster er påkrævet for, at turen kan
finde sted.
Internationale lufthavnsskatter er ikke inkluderet.
Programmet kan blive ændret uden forbehold i tilfælde af dårligt
vejr.
ScubaGear er ikke ansvarlig i tilfælde af forsinkelse af
fly, sygdom, vejrforhold, forsinket transport.
Minimum certificeringskrav er PADI Advanced Open Water eller
tilsvarende.
Det er dit ansvar at tjekke med dit flyselskab, hvor meget bagage
du må have med. Det er oftest billigst at betale for overvægt inden
du checker ind i lufthavnen.
Minimum 6 måneders tilbageværende gyldighed er påkrævet i dit
pas.
En forsikring, der dækker dykning, er obligatorisk..
For at undgå lange ventetider er det officielle starttidspunkt for
turen d.13. sep. kl. 16.00 i Vancouver lufthavn. Turen slutter d. 21.
sep. kl. 13.00 i Vancouver Lufthavn. Flyene bedes booket i forhold
til disse tider.
Påregn, at der ikke er mobildækning eller internet i The HideAway.

NB: Vi tager forbehold for ændringer i skatter og afgifter samt stærkt
stigende dollarkurs.  Flyet kan nemt bestilles over internettet, dette er
på eget ansvar. Jo tidligere du bestiller, jo billigere er det typisk.
Prisen for en returbillet booket på nettet ligger på omkring DKK 5000,-


